
Produs în România 
FOLDO CREATIVE STUDIO S.R.L.
Șos. Iancului 46, sector 2, București

www.foldo.ro

Pachetul conține:

16x2x

8x

1x

6x

FA
BRICAT CU MÂNDRIE

ÎN ROMÂNIA

4x

100% RECICLABILBIODEGRADABIL

FĂRĂ  ADEZIVI 
SAU UNELTE SPECIALE

74 cm x 31 cm x 210 cm

ASAMBLARE 
RAPIDĂ

20 min

SUPORTĂ PÂNĂ LA
15 KG / POLIȚĂ

kg

SKU: FLDBDM

Bibliotecă Double Modo
Instrucțiuni asamblare
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